
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 2. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:
 Slaný DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

573 570,15

573 570,15 120 449,73
0,00 0,00

694 019,88

SONA6374-C
Rekonstrukce účelových komunikací na trase CT 202

STRABAG a.s.

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%
15,00%

CZK

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SONA6374-C

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Slaný Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 SK-
Projekt Ostrov

Rekonstrukce účelových komunikací na trase CT 202

22. 2. 2019

 Slaný

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

694 019,88573 570,1501 úsek C

573 570,15 694 019,88

Kód Popis

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 2. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:
 Slaný DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 573 570,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 573 570,15 21,00% 120 449,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 694 019,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce účelových komunikací na trase CT 202

01 - úsek C

STRABAG a.s.

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 2. 2019

Zadavatel: Město Slaný Projektant:  Slaný

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:
 

 SK-Projekt 
Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 573 570,15

HSV - Práce a dodávky HSV 541 777,92

    1 - Zemní práce 250 670,81

    15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 54 073,89

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 815,16

    5 - Komunikace pozemní 224 571,10

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 646,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 31 792,23

01 - úsek C

Rekonstrukce účelových komunikací na trase CT 202

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 2. 2019

Zadavatel: Město Slaný Projektant:  Slaný

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:
 

, SK-Projekt 
Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 573 570,15

D HSV Práce a dodávky HSV 541 777,92

D 1 Zemní práce 250 670,81

1 K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 
mm

kus 3,00 471,51 1 414,53

2 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 3,00 682,63 2 047,89

3 K 162201431
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 2 km 
D kmene do 300 mm

kus 3,00 141,78 425,34

4 K 162201441
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 
km D kmene do 300 mm

kus 3,00 354,45 1 063,35

5 K 162201451 Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 300 mm kus 3,00 177,23 531,69

6 K 122102202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2

m3 394,00 106,59 41 996,46

VV zemina se odveze na placenou skládku
VV výměra dle projektanta
VV 394 394,00

7 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 394,00 118,15 46 551,10

VV odvoz výkopu na placenou skládku
VV 394 394,00

8 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 
10000 m

m3 394,00 11,82 4 657,08

VV celkem cca 11km
VV 394 394,00

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 394,00 17,72 6 981,68

10 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 669,80 141,78 94 964,24

VV 394*1,7 669,80

11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 650,00 20,59 13 383,50
VV pod konstrukci cyklostezky
VV 650 650,00

12 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 390,00 22,75 8 872,50
VV v místě protierozní mříže
VV 390 390,00

13 K 182301122
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 150 mm

m2 390,00 34,13 13 310,70

VV ornice se získá naložením a dovozem z 1km
VV 390 390,00

14 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 58,50 28,30 1 655,55
VV naložení ornice pro ohumusování svahu
VV ve vzdálenosti 1km
VV 390*0,15 58,50

15 K 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 58,50 50,64 2 962,44

VV dovoz ornice pro ohumusování svahu
VV ze vzdálenosti 1km
VV 390*0,15 58,50

16 K 181411122
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
ve svahu do 1:2

m2 390,00 17,96 7 004,40

17 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 20,09 141,78 2 848,36

VV 390*0,05*1,03 20,09

D 15 Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 54 073,89

18 K 155131312
Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, 
georohoží sklonu do 1:1 včetně kotvení

m2 390,00 61,97 24 168,30

VV zpevnění svahu
VV 1,5*260 390,00

19 M 61894013 síť protierozní z kokosových vláken 700 g/m2 m2 429,00 69,71 29 905,59

VV 390*1,10 429,00

Rekonstrukce účelových komunikací na trase CT 202

01 - úsek C

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 815,16

20 K 3380000R1

Zkrácení stávajícího oplocení z drátěného pletiva na 
ocelových sloupcích - demontáž části oplocení + 
osazení a dodávka nového sloupku do betonové patky 
+ přichycení zkráceného pletiva na nový sloupek 

kpl 1,00 11 815,16 11 815,16

D 5 Komunikace pozemní 224 571,10

21 K 564751111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 150 mm

m2 650,00 174,65 113 522,50

VV spodní vrstva
VV 650 650,00

22 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 520,00 147,80 76 856,00
VV vrchní vrstva
VV 520 520,00

23 K 571906111
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 30 
kg/m2

m2 520,00 22,30 11 596,00

VV zakalení vrchní vrstvy
VV 520 520,00

24 K 569851111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm m2 130,00 173,82 22 596,60
VV 130 130,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 646,96

25 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 36,51 17,72 646,96

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 31 792,23
26 K 012002000 Zaměření skutečného provedení stavby kč 1,00 17 722,74 17 722,74

27 K 030001000
Zařízení staveniště - vybavení, zabezpečení, zrušení 
staveniště, připojení na inž.sítě, čištění přilehlých 
komunikací v případě znečištění....

Kč 1,00 945,21 945,21

28 K 043103000 Zkoušky hutnění podkladních vrstev kč 1,00 13 124,28 13 124,28

Strana 6 z 6




